fallax; q̄ p̄ frigidū studuerūt q̄ vt resumēdorū senū alimēta
 saporosissima & bene olentia sint. sic enim nāe hūane et
 p̄cipue senio tā affecte sunt gratiora; & ea p̄sertim que ad
 aliqualem dulcedinem sunt declivia; qbus tū neq̄ ie uno
 stomacho neq̄ post cibos exhiberi; s̄ medīs mēsis The
 odorus iubet; nā dulcia oia inflatiōem prestant indigesti
 onesq̄ p̄curat. Nec minus delectat hūana nā reb⁹ bene
 olentibus; eisdem enim reparatur q̄maxime, ideo dixerūt
 q̄ odor bonus est anime cibus; quia spiritus vinificat vi
 tamq̄ extendit; sicuti in libello de morte Aristotelis nar
 ratur cuius vita prolōgata est odore poni. Reserūt quoq̄
Lōmentator Alexandrinus mirabile quid de Democri
 to qui cūm deceſſurus esset vitam hanc deridens; festiuit
 tas quedam celebranda erat solennis in Aldiris civitate
 in qua erat. Aldires autem cum eum rogarēt non deceſſe
 dere nē cūitas in festiuitate epulare; r̄sedit Democritus
 ad quot vslq̄ dies vultis vt expectem? q̄ dixerūt ad tres
 vel quattuor vslq̄ q̄ sunt festiuitatis; tūc p̄cepit Democri
 tus vas mellis attici affiri & ipm quattuor odorādo die
 bus viuens pmansit. Alij vō reserūt Democritū p̄cepisse
 furnū aperiri in quo panes coquerent & ita ex panis odo
 re permanisse. Plinius quoq̄ auctor est ad extremos fi
 nes Indie ab oriente circa fontem gāgis astomorū gentē
 eē sine ore; alitu tūm viuentē & odore quē narib⁹ trahunt,
 nullū eis cibū, nullūq̄ potū, tūm radicū florūq̄ varios odo
 res silvestrū malorū q̄ secū portat lōgiore itinere ne desit
 olfact⁹; grauiore paulo odore hand difficultē eraſari. Ex
 q̄z multj laudauerūt p̄tiōres carnem galline & p̄dicis, ex
 tremitatesq̄ capraz iuuēnū, hec nāq̄ aptissime stomacho
 p̄coquenti obedisit quia levia sunt ideo & in sanguinez in
 epate & venis facilioris sunt p̄uersiōis, assimillatiōisq̄, mē
 broz sube senis, & fecem educit pui setoris vt Alij, pdit

odor q̄
abq̄ an

Democritus
vixit quoniam
voluit.

Abdera patet
Democritus.

et oīo ea alimēta senib⁹ opem ferūt quor⁹ pauca q̄titas
plurim⁹ nutrit; sicuti panthonomasiā vitellos ouor⁹ sorbi
liū. et testiculos galloꝝ. et carnem laudator⁹ aialium preci
pue edor⁹ et vitulor⁹ paruoꝝ lactantium. et carnem agno-
rum annualiū. columboꝝ. et turtur⁹ inueniū. et triticū ab
extraneis rebus purgatum inter auctores quenit et est pa-
nis laudati artificij: res quoq; dulcedini attinētes nāe cō-
uenientis. et vinū odoris boni: quoꝝ oīm in sequentib⁹
sermo fier. Qd si senior in multos annos iam p̄cesserit im-
becillior factus eū liquidioribus cibis coctionis celeris
reficiendū iubent sicuti sorbitiōibus. iurulentis poridibus.
pulloꝝ coctionib⁹. iusculis. et hmōi. Qd si itex adhuc ma-
gis senioris vires erūt defecte alienū nō esse affirmat ut
eius sint alimenta sicuti patientiū erbicā senectus. hume-
ctantia vñ substātifice (sic enim appellat medici) facilis pe-
netratōis. celeris descensus. qbus nō iest viscositas; sicuti
aqua carnis tam p̄ assumptionē facta aut sublimatōes seu
expressionē carnis aialis volatilis aut peditantis ad equa-
litatem declinatis humane nāe p̄ formioris; oua sorbilia re-
centia et tremēntia. vinū qz subtile coloris aurei boni se-
rens odorē q̄titatis tñ parue. nam senect⁹ minus ceteris
etatis egēt cibo: qā eius calor est paucus et punis. par-
ua re indigens ad hoc ut ipso vivat et eo soueat. eius tñ
alimentū sit forte. i. plurim⁹ alibile. sic enim virtus mēbro-
rum senis nō oneraſ. Sicuti aut̄ bis iādictis alimonis re-
ficiendos senes docuere; ita eōrō cautū est ne senior⁹ ali-
mentū sit delecteron. i. letalis cib⁹ vel potus. neq; despē-
rion. i. q̄ facile corrumpat in cibis. neque gñis eoꝝ que ni-
grā colerā seu flegma inducūt; et oīo neq; calida acuta ex-
siccantia via saltem nutrimenti. sicuti sunt quecunq; aceto
et sale condita sunt. et aromata acuta et calida vñ i mode-
rato; imo in vsum senectutis nō veniant nisi via medicinae